



CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA D'OESTE

13	05 (cinco) unidades	Headset Monoauricular Características Gerais Mínimas Haste adaptável; Tiara ajustável; Protetor auricular em espuma; Cabo com conector RJ9 de 1,5m de comprimento; Microfone flexível; Fixador de cabo maleável; Microfone tipo: Eletreto; Cápsula receptora tipo: Dinâmica; Modelo de Referência: CHS 40 RJ9 ou similar ou superior.
14	15 (quinze) unidades	Teclado sem fio Características Gerais Conexão Wireless 2,4 GHz via Nano USB 2.0 ou superior; Padrão Português-Brasil ABNT-2 com ajuste de inclinação; O teclado ofertado deverá ser da cor preta ou cinza escuro; Os caracteres devem ser gravados nas teclas usando tecnologia UV, laser ou superior; O funcionamento do teclado ofertado deverá ser por pilha AA/AAA; O teclado ofertado deverá ter função liga/desliga para economia de energia; Distância de funcionamento de no mínimo 3 metros; O teclado fornecido deverá ser do mesmo fabricante do mouse; Sistemas operacionais compatíveis: Windows 7 (32/64-bits), Windows 10 (32/64-bits), Windows 11 (32/64-bits), Windows Server 2016, Windows Server 2019 / Linux Kernel 5.11 ou superiores. Garantia e Serviços o mínimo 3 anos em Peças e Serviços, a contar da data de RECEBIMENTO DEFINITIVO do produto. Modelo de Referência: Logitech K270 ou similar ou superior.
15	15 (quinze) unidades	Mouse sem fio Características Gerais Mínimas Conexão Wireless 2,4 GHz via receptor Nano USB 2.0 ou superior; O mouse ofertado deverá ter no mínimo 3 botões + roda de rolagem, com conformação ambidestra; O mouse ofertado deverá ser da cor preta ou cinza; Resolução de 1000 dpi nativo ou superior com sensor óptico; Distância de funcionamento de no mínimo 3 metros; O funcionamento do mouse ofertado deverá ser por pilha AA/AAA; O mouse ofertado deverá ter função liga/desliga para economia de energia; O mouse fornecido deverá ser do mesmo fabricante do teclado; Sistemas operacionais compatíveis: Windows 7 (32/64-bits), Windows 10 (32/64-bits), Windows 11 (32/64-bits) / Linux Kernel 5.11 ou superiores. Garantia e Serviços No mínimo 3 anos em Peças e Serviços, a contar da data de RECEBIMENTO DEFINITIVO do produto. Modelo de Referência: Logitech M185 ou similar ou superior.
16	15 (quinze) unidades	Pendrive USB Características Gerais Capacidade: 16GB; Interface: USB 2.0;

Aviso de Contratação Direta nº 90008/2024

Última atualização 19/11/2024

Local: Tremembé/SP Órgão: CAMARA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURISTICA DE TREMEMBE

Unidade compradora: 929379 - CAMARA MUNICIPAL DE TREMEMBÉ - SP

Modalidade da contratação: Dispensa Amparo legal: Lei 14.133/2021, Art. 75, II Tipo: Aviso de Contratação Direta

Modo de disputa: Dispensa Com Disputa Registro de preço: Não Fonte orçamentária: Não informada

Data de divulgação no PNCP: 19/11/2024 Situação: Divulgada no PNCP

Data de início de recebimento de propostas: 19/11/2024 10:44 (horário de Brasília)

Data fim de recebimento de propostas: 28/11/2024 07:59 (horário de Brasília)

Id contratação PNCP: 51639391000120-1-000040/2024 Fonte: Compras.gov.br

Objeto:

Aquisição de HEADSETS (fones de ouvido) para a Câmara Municipal da Estância Turística de Tremembé, conforme condições e exigências estabelecidas em Termo de Referência.

Informação complementar:

Para melhor eficiência na aquisição do objeto e diante do baixo valor apurado, opinou-se pela aquisição por dispensa.

VALOR TOTAL ESTIMADO DA COMPRA

R\$ 5.446,45

VALOR TOTAL HOMOLOGADO DA COMPRA

R\$ 2.400,00

Itens

Arquivos

Contratos/Empenhos

Histórico

Número	Descrição	Quantidade	Valor unitário estimado	Valor total estimado
1	Fone Ouvido	20	R\$ 272.3225	R\$ 5.446.45

Exibir 5 1-1 de 1 itens

Página 1

< Voltar



O Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP) é um sistema de gestão de compras públicas, desenvolvido pelo Ministério da Economia, com o objetivo de centralizar e otimizar o processo de aquisição de bens e serviços pelo Poder Público.

O PNCP é um sistema de gestão de compras públicas, desenvolvido pelo Ministério da Economia, com o objetivo de centralizar e otimizar o processo de aquisição de bens e serviços pelo Poder Público.

O PNCP é um sistema de gestão de compras públicas, desenvolvido pelo Ministério da Economia, com o objetivo de centralizar e otimizar o processo de aquisição de bens e serviços pelo Poder Público.

Contratos

Empenho nº 393

Última atualização 13/12/2024

Local: Tremembó/SP Órgão: CAMARA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURISTICA DE TREMEMBE

Unidade executora: 929379 - CAMARA MUNICIPAL DE TREMEMBÉ - SP

Tipo: Empenho Receita ou Despesa: Despesa Processo: 38 Categoria do processo: Compras

Data de divulgação no PNCP: 13/12/2024 Data de assinatura: 06/12/2024 Vigência: de 06/12/2024 a 06/01/2025

Id contrato PNCP: 51639391000120-2-000037/2024 Fonte: Compras.gov.br

Id contratação PNCP: [51639391000120-1-000040/2024](#)

Objeto:

O objeto do presente procedimento é a escolha da proposta mais vantajosa para a aquisição, por dispensa de licitação, de headsets para a Câmara Municipal da Estância Turística de Tremembé, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Aviso de Contratação Direta e seus anexos.

Informação complementar:

Descrição do item: Tipo: Headset; Comprimento Fio: (Mínimo) 1,50 M; Tipo Fone: Headset Biauricular Sistema Redução Ruído; Características Adicionais: Ergonômico; Acessórios: Controle De Volume; Conector: Compatível Usb 2.0 (mínimo), Windows 10 (mínimo); Modelo sugerido pela empresa prestadora de serviço de telefonia fixa para esta Casa de Leis: H390 USB - Logitech; CATMAT: 414511; Quantidade: 20 unidades.

VALOR CONTRATADO

R\$ 2.400,00

FORNECEDOR:

Tipo: Pessoa jurídica CNPJ/CPF: 18.760.966/0001-92 [Consultar sanções e penalidades do fornecedor](#)

Nome/Razão social: ELIANY REGINA FRALLONARDO

Arquivos

Histórico

Nome	Data	Tipo
Proc de Compra N382024NotaEmpenhoN3932024.pdf	13/12/2024	Nota de Empenho

Exibir 5

1-1 de 1 itens

Página 1

< Voltar



Este documento nº 18123/2024, do Portal Nacional de Contratações Públicas, PNCP, foi publicado em 13/12/2024 e encontra-se disponível para consulta pública em [www.compras.gov.br](#) e em [www.pncp.gov.br](#). O documento contém informações sobre o processo de contratação direta, incluindo o objeto, o valor, o prazo de validade e o nome do fornecedor selecionado.

Item n° 1

Descrição: Fone Ouvido

Critério de julgamento: Menor preço Situação: Homologado Tipo: Material Categoria do item de leilão: Não se aplica

Incentivo produtivo básico: Não Benefício: Participação exclusiva para ME/EPP Margem de preferência normal: Não

Margem de preferência adicional: Não

Quantidade: 20 Unidade de medida: Unidade Valor unitário estimado: R\$ 272.3225 Valor total estimado: R\$ 5.446.45

RESULTADO(S)

Ordem de classificação 1º Data do resultado da homologação: 06/12/2024 Situação: Informado

CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor: 18.760.966/0001-92 [Consultar sanções e penalidades do fornecedor](#)

Nome ou razão social do fornecedor: ELIANY REGINA FRALLONARDO

Indicador de subcontratação: Não Porte da empresa: Demais Código do país: BRA

Uso da margem de preferência: Não Uso do benefício ME/EPP: Não Uso do critério de desempate: Não

Quantidade homologada: 20 Valor unitário homologado: R\$ 120.00 Valor total homologado: R\$ 2.400.00

Percentual de desconto aplicado ao critério de julgamento: 0.0000%

Editar

Aviso de Contratação Direta nº 5/2025

Última atualização 30/01/2025

Local: São José dos Campos/SP Órgão: FUNDAÇÃO CULTURAL CASSIANO RICARDO

Unidade compradora: 3 - FUNDAÇÃO CULTURAL CASSIANO RICARDO

Modalidade da contratação: Dispensa Amparo legal: Lei 14.133/2021, Art. 75, II Tipo: Aviso de Contratação Direta

Modo de disputa: Dispensa Com Disputa Registro de preço: Não Fonte orçamentária: Não informada

Data de divulgação no PNCP: 30/01/2025 Situação: Divulgada no PNCP

Data de início de recebimento de propostas: 28/01/2025 09:59 (horário de Brasília)

Data fim de recebimento de propostas: 30/01/2025 10:22 (horário de Brasília)

Id contratação PNCP: 45395704000149-1-000006/2025 Fonte: Obara Informática Ltda

Objeto:

Carregador Duracell para pilha recarregável AA/AAA, com 4 pilhas - BT 1 UN

Informação complementar:

Precisamos de carregadores e pilhas para utilizar no setor de comunicação.

VALOR TOTAL ESTIMADO DA COMPRA	VALOR TOTAL HOMOLOGADO DA COMPRA
R\$ 221,26	R\$ 180,00

Itens

Arquivos

Contratos/Empenhos

Histórico

Número	Descrição	Quantidade	Valor unitário estimado	Valor total estimado
1	CARREGADOR DE PILHAS BIVOLT; TEMPO DE RECARGA: 12 HORAS; CARREGA 2 OU 4 PILHAS AA AO MESMO TEMPO; CONECTA DIRETAMENTE A TOMADA DE ENERGIA ELÉTRICA, SEM USO DE CABOS; ACOMPANHA 4 PILHAS AA DE NO MÍNIMO 2300MAH; EM ACORDO COM O NOVO PADRÃO BRASILEIRO DE TOMADAS	2	R\$ 110,63	R\$ 221,26

Exibir 5

1-1 de 1 itens

Página 1

Voltar



Constituído pela Lei nº 14.133/2021 o Plano Nacional de Controle e Prestação de Contas (PNCP) estabelece o modelo de prestação de contas e o sistema de controle e prestação de contas, com o objetivo de assegurar a integridade e a eficiência da administração pública.

O órgão pelo Comitê Gestor do Plano Nacional de Controle e Prestação de Contas e a equipe de implementação, com o apoio técnico e financeiro do CNCP, estão trabalhando para a implementação do PNCP a partir de 2021.

O documento apresenta a estrutura do PNCP e as ações que serão realizadas para a implementação do PNCP, com o objetivo de assegurar a integridade e a eficiência da administração pública.

A implementação do PNCP será realizada em etapas, com o objetivo de assegurar a integridade e a eficiência da administração pública, com o apoio técnico e financeiro do CNCP.

 <https://portalde.servicos.gestao.gov.br>

 0800.979.9001

AGRADECIMENTO AOS PARCEIROS:

Todos os direitos reservados. Nenhuma parte desta publicação pode ser reproduzida sem a autorização expressa do CNCP.

25°C
Ensolarado

O NOVO PADRÃO

Q

Pesquisar

13:49

20/05/2025

POR

PTB2

13:49

20/05/2025

Concluir atualização

☆

📄

🔍

pnrcp.gov.br/app/editais/45395704000149/2025/6

Item nº 1

Descrição: CARREGADOR DE PILHAS BIVOLT; TEMPO DE RECARGA: 12 HORAS; CARREGA 2 OU 4 PILHAS AA AO MESMO TEMPO; CONECTA DIRETAMENTE A TOMADA DE ENERGIA ELÉTRICA. SEM USO DE CABOS; ACOMPANHA 4 PILHAS AA DE NO MÍNIMO 2300MAH; EM ACORDO COM O NOVO PADRÃO BRASILEIRO DE TOMADAS

Crítério de julgamento: Menor preço

Situação: Homologado

Tipo: Material

Categoria do item de leilão: Não se aplica

Incentivo produtivo básico: Não

Benefício: Não se aplica

Margem de preferência normal: Não

Margem de preferência adicional: Não

Quantidade: 2

Unidade de medida: UNIDADE

Valor unitário estimado: R\$ 110.63

Valor total estimado: R\$ 221.26

RESULTADO(S)

Ordem de classificação 1º

Data do resultado da homologação: 30/01/2025

Situação: Informado

CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor: 00.978.237/0001-41

Consultar sanções e penalidades do fornecedor

Nome ou razão social do fornecedor: J D DE OLIVEIRA & AD SANTOS OLIV LTDA ME

Indicador de subcontratação: Sim

Porte da empresa: Não Informado

Código do país: BRA

Uso da margem de preferência: Não

Uso do benefício ME/EPP: Sim

Uso do critério de desempate: Não

Quantidade homologada: 2

Valor unitário homologado: R\$ 90.00

Valor total homologado: R\$ 180.00

Percentual de desconto aplicado ao critério de julgamento: 0.0000%

Edição

Aviso de Contratação Direta nº 90076/2024

Última atualização 31/10/2024

Local: Botucatu/SP Órgão: UNIVERSIDADE ESTADUAL PAULISTA JULIO DE MESQUITA FILHO

Unidade compradora: 102315 - ESP-UNESP-INSTITUTO DE BIOCENCIAS-C.BOTUCATU

Modalidade da contratação: Dispensa Amparo legal: Lei 14.133/2021, Art. 75, II Tipo: Aviso de Contratação Direta

Modo de disputa: Dispensa Com Disputa Registro de preço: Não Fonte orçamentária: Não informada

Data de divulgação no PNCP: 31/10/2024 Situação: Divulgada no PNCP

Data de início de recebimento de propostas: 31/10/2024 16:30 (horário de Brasília)

Data fim de recebimento de propostas: 05/11/2024 07:59 (horário de Brasília)

Id contratação PNCP: 48031918000124-1-003492/2024 Fonte: Compras.gov.br

Objeto:

Aquisição de pilha alcalina AA, AAA, Bateria 9v e carregador para pilhas recarregáveis AA/AAA

Informação complementar:

Valor da contratação inferior ao limite legal para dispensa por valor.

VALOR TOTAL ESTIMADO DA COMPRA	VALOR TOTAL HOMOLOGADO DA COMPRA
R\$ 4.537,97	R\$ 3.950,98

Itens Arquivos Histórico

Número	Descrição	Quantidade	Valor unitário estimado	Valor total estimado
1	Pilha	300	R\$ 5,85	R\$ 1755,00
2	Pilha	300	R\$ 5,89	R\$ 1767,00
3	Pilha	40	R\$ 18,16	R\$ 726,40
4	Carregador Bateria	1	R\$ 289,57	R\$ 289,57

Exibir 5 1-4 de 4 itens

Página 1

Voltar



Crie uma conta (01/10/2024) no Portal Nacional de Contratações Públicas para acompanhar o processo de licitação e a execução dos contratos. O acesso é gratuito e permite acompanhar o andamento das licitações e a execução dos contratos em tempo real.

Item n° 4

Descrição: Carregador Bateria

Critério de julgamento: Menor preço Situação: Homologado Tipo: Material Categoria do item de leilão: Não se aplica
Incentivo produtivo básico: Não Benefício: Sem benefício Margem de preferência normal: Não Margem de preferência adicional: Não
Quantidade: 1 Unidade de medida: Unidade Valor unitário estimado: R\$ 289.57 Valor total estimado: R\$ 289.57

RESULTADO(S)

Ordem de classificação 1º Data do resultado da homologação: 08/11/2024 Situação: Informado
CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor: 50.829.058/0001-10 Consultar sanções e penalidades do fornecedor

Nome ou razão social do fornecedor: WAGNER EUSTAQUIO SIQUEIRA NETO

Indicador de subcontratação: Não Porte da empresa: Demais Código do país: BRA
Uso da margem de preferência: Não Uso do benefício ME/EPP: Não Uso do critério de desempate: Não

Quantidade homologada: 1 Valor unitário homologado: R\$ 286.78 Valor total homologado: R\$ 286.78

Percentual de desconto aplicado ao critério de julgamento: 0.0000%

ITEM	Descritivo	Redução
01	PILHA ALCALINA DE 1,5 VOLTS, DO TIPO AAA	R\$ 0,02
02	PILHA ALCALINA DE 1,5 VOLTS, DO TIPO AA	R\$ 0,02
03	BATERIA ALCALINA - 9 VOLTS	R\$ 0,02
04	CARREGADOR DE PILHAS, TIPO ELETRICO, PARA PILHAS RECARREGÁVEIS AA/AAA, BIVOLT + 8 PILHAS	R\$ 0,02

- 4.3. Havendo lances iguais ao menor já ofertado, prevalecerá aquele que for recebido e registrado primeiro no sistema.
- 4.4. Caso o fornecedor não apresente lances, concorrerá com o valor de sua proposta.
- 4.5. Durante o procedimento, os fornecedores serão informados, em tempo real, do valor do menor lance ou do maior desconto registrado (conforme a alternativa adequada ao critério de julgamento definido neste Aviso), vedada a identificação do fornecedor.
- 4.6. Imediatamente após o término do prazo estabelecido para a fase de lances, haverá o seu encerramento, com o ordenamento e divulgação dos lances, pelo sistema, em ordem crescente de classificação.
- 4.6.1. O encerramento da fase de lances ocorrerá de forma automática pontualmente no horário indicado, sem qualquer possibilidade de prorrogação e não havendo tempo aleatório ou mecanismo similar.

5. JULGAMENTO E ACEITAÇÃO DAS PROPOSTAS

- 5.1. Encerrada a fase de lances, quando a proposta do primeiro colocado permanecer acima do preço máximo ou abaixo do desconto mínimo definido para a contratação, poderá haver negociação de condições mais vantajosas.
- 5.1.1. Na hipótese a que se refere o item anterior, será encaminhada contraproposta ao fornecedor que tenha apresentado o menor preço ou o maior desconto, para que seja obtida a melhor proposta compatível em relação ao estipulado pela Administração.
- 5.1.2. A negociação poderá ser feita com os demais fornecedores classificados, exclusivamente por meio do sistema, respeitada a ordem de classificação, quando o primeiro colocado, mesmo após a negociação, for desclassificado em razão de sua proposta permanecer acima do preço máximo ou abaixo do desconto mínimo definido para a contratação.

Editar

Edital nº 0058/2025/2025

Última atualização 28/05/2025

Local: São Luís/MA Órgão: FUNDAÇÃO DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DO MARANHÃO

Unidade compradora: 40 - FUNDAÇÃO DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DO MARANHÃO

Modalidade da contratação: Pregão - Eletrônico Amparo legal: Lei 14.133/2021, Art. 28, I Tipo: Edital

Modo de disputa: Aberto Registro de preço: Não Fonte orçamentária: Não informada

Data de divulgação no PNCP: 19/05/2025 Situação: Divulgada no PNCP

Data de início de recebimento de propostas: 19/05/2025 14:00 (horário de Brasília)

Data fim de recebimento de propostas: 28/05/2025 13:59 (horário de Brasília)

Id contratação PNCP: 734812250000180-1-000014/2025 Fonte: AZ INFORMATICA LTDA

Objeto:

Materiais de Utensílios

VALOR TOTAL ESTIMADO DA COMPRA

R\$ 232.257,15

VALOR TOTAL HOMOLOGADO DA COMPRA

R\$ 180.899,97

Itens

Arquivos

Histórico

Número

Descrição

Quantidade

Valor unitário estimado

Valor total estimado

6538	Abridor - Material: alumínio; Tipo: manual; Requisito: lata/garrafa; Requisito da embalagem: lacrada.	30	R\$ 10,20	R\$ 306,00
6539	Bacia - Material: plástico; Capacidade: 5 litros; Tamanho: médio.	60	R\$ 14,66	R\$ 879,60
6540	Forma - Material: alumínio; Formato: retangular; medida aproximadas: medindo 25 x 10 x 7.	30	R\$ 40,00	R\$ 1200,00
6541	Forma - Material: alumínio; Formato: retangular; Medida: medindo 30 x 40 x 7.	30	R\$ 46,00	R\$ 1380,00
6542	Forma - Material: alumínio; Uso: para bolo; Tamanho: grande; Medida: 32cm x 42cm x 5cm (LxCxA).	40	R\$ 49,02	R\$ 1960,80
6543	Bandeja - Tipo: Bandeja retangular; Material: inoxidável ANSI 420; Dimensões aproximadas: 40 X 29 X 1cm.	30	R\$ 175,33	R\$ 5259,90
6544	Batedor de ovos - Material: alumínio; Tipo: fouet; Dimensões: 6 x 7 x 31 (A x L x C).	30	R\$ 31,47	R\$ 944,10
6545	Bacia - Material: de plástico; Capacidade: 10 litros.	60	R\$ 21,66	R\$ 1299,60
6546	Bacia - Material: plástico; Capacidade Mínima: 30 litros.	60	R\$ 41,66	R\$ 2499,60
6547	Balde - Material: plástico resistente; Capacidade: 10 L; Uso: limpeza; Dados Complementares: sem alça e com tampa.	60	R\$ 39,66	R\$ 2379,60
6548	Balde - Material: plástico resistente; Capacidade: 30 litros; Uso: limpeza; Dados Complementares: sem alça e com tampa; Requisito: tampa e alça fixa; Formato: oval.	60	R\$ 41,66	R\$ 2499,60
6549	Balde - Material: plástico resistente; Capacidade: 60 litros; Uso: limpeza; Dados Complementares: sem alça e com tampa; Requisito: tampa e alça fixa; Formato: oval.	60	R\$ 65,66	R\$ 3939,60
6550	Balde - Material: plástico resistente; Capacidade: 15	30	R\$ 40,00	R\$ 1200,00

litros; Tampa: sem;
Característica: reforçado no
encaixe da alça; Alça: de
arame galvanizado

6551	Balde - Material: plástico resistente; Capacidade: 12 litros; Tampa: sem; Característica: reforçado no encaixe da alça; Alça: de arame galvanizado.	30	R\$ 14,66	R\$ 439,80
6552	Bule - Uso: chá ou café; Material: alumínio hotel; Capacidade: 3 litros.	60	R\$ 74,13	R\$ 4.447,80
6553	Caixa - Tipo: plastica com tampa; Material: 100% polipropileno; Medida: AxLxP 325 MM x 620 MM x 385 MM; Capacidade: 6l.	30	R\$ 124,66	R\$ 3.739,80
6554	Caixa plástica para transporte de produtos em feiras - Utilização: caixa para transporte de produtos; material da caixa: produzida em polietileno de alta densidade; Modelo: vazadas e empilhável; Dimensões: dimensões externas aproximadas: 58x34x36 cm (CXAXL). LONGA DURAÇÃO	30	R\$ 150,84	R\$ 4.525,20
6555	Panela - Tipo: Fervedor; Material: alumínio; Capacidade em Litro: 2; Alça: reforçada; Uso: Leiteira; Requisito: antiaderente	20	R\$ 64,33	R\$ 1.286,60
6556	Panela - Tipo: Fervedor; Material: alumínio; Capacidade em Litro: 3 litros; Alça: reforçada; Requisito: antiaderente; Dados Complementares: Alça para melhor manuseio.	20	R\$ 96,66	R\$ 1.933,20
6557	Caixa - Tipo: organizadora; Capacidade: 50 litros.	30	R\$ 78,93	R\$ 2.367,90
6558	Caixa - Tipo: organizadora; Material: plastica em polietileno de alta densidade; tampa e corpo; Estrutura: empilhável; Cor: branca ou transparente; Dados Complementares: retangular; Requisito: tampa com lacre; Uso: para transporte de pães; Capacidade aproximada: 110 litros.	40	R\$ 190,83	R\$ 7.633,20
6559	Caixa - Tipo: orqanizadora;	40	R\$ 266,00	R\$ 10.640,00

Tamanho: 150L; Material: confeccionada em plástico PVC ou polipropileno de alta densidade; Cor: branca ou transparente; Dados Complementares: com tampa.

6560	Coador - Tipo: de pano; Material: 100% algodão; Aro: de metal; Cabo: de madeira; Dimensões aproximadas: diâmetro: 16cm; Cabo: 10 cm.	90	R\$ 42,00	R\$ 3 780,00
6561	Colher - Material: aço inox; Medida: 51,1 cm.	30	R\$ 25,47	R\$ 764,10
6562	Concha de cozinha - Material: aço inox; Capacidade: 200 ml; Cabo: com gancho; Comprimento: 60 cm; Espessura: 2,5 mm; DIAMETRO: 11cm; tipo do aço: aisi 304 ou 430; Modelo: monobloco (única peça).	30	R\$ 29,37	R\$ 881,10
6563	Cortador - Uso: manual; Tipo: para corte de legumes; Lâmina: aço inox; Requisito: com tripé médio; Dimensão: 10mm.	15	R\$ 17,66	R\$ 264,90
6564	Panela - Tipo: cuscuzeira; Material: aço inox; Tampa: alumínio polido; Alça: reforçada; Espessura mínima: 2,00 mm; Capacidade: 4 Litros; Espessura: 2 mm; Tamanho: grande; Medindo: 25 cm; Altura: 25 cm; Largura: 19 cm.	60	R\$ 70,33	R\$ 4 219,80
6565	Descascador - Tipo: de legumes e frutas; Material: em metal.	15	R\$ 22,30	R\$ 334,50
6566	Escorredor - Material: aço inox; Tipo: para macarrão; Medindo: 24 cm; Requisito: com alças inox perfeitamente fixada ao utensílio; Outras características: CONFORME TERMO DE REFERENCIA.	30	R\$ 69,02	R\$ 2 070,60
6567	Escorredor - Material: aço inox; Tipo: Para Louça; Modelo: 2 andares; Capacidade: 30 pratos.	20	R\$ 213,66	R\$ 4 273,20
6568	Escumadeira - Tipo: peneira para fritura aço inox; Comprimento total: 33 cm; diâmetro da concha: 13 cm.	30	R\$ 25,25	R\$ 757,50

6569	Espátula - Modelo: reta; Uso: chapa. Material: aço inoxidável; Cabo: madeira; Comprimento: 25 cm.	15	R\$ 34,33	R\$ 514,95
6570	Espátula - Material: aço inoxidável; Tipo: vazada; Cabo: madeira; Comprimento: 50 cm.	30	R\$ 30,66	R\$ 919,80
6571	Amassador - Tipo: batata; Material: madeira/aço inox; Dados Complementares: em formato e espessura que garantem a resistência e evitam deformações. cabo de madeira tratada, fixada com rebites de alumínio.	30	R\$ 37,33	R\$ 1119,90
6572	Amassador - Tipo: alho; Material: alumínio; Requisito da embalagem: lacrada.	30	R\$ 29,33	R\$ 879,90
6573	Amassador - Tipo: Limão; Material: alumínio; Medidas mínimas: Comprimento: 17 cm Largura: 5,5 cm Altura: 5 cm Peso: 0,140 kg.	30	R\$ 26,23	R\$ 786,90
6574	Faca - Tipo: para corte de legumes; Material: Não especificado; Lâmina: aço inoxidável; Requisito: com cabo de polipropileno branco, anatômico, medindo 10,5cm e lâmina lisa em aço inox; Medindo: 7,5 cm; Comprimento: 16 cm.	20	R\$ 57,66	R\$ 1153,20
6575	ARTIGO DE COZINHA - Tipo: forma de pudim; Material: alumínio; Diâmetro: 26 cm.	15	R\$ 65,66	R\$ 984,90
6576	Panela - Tipo: frigideira; Material: alumínio; Diâmetro: 50 cm; Outras características: CONFORME TERMO DE REFERENCIA; Aplicação: Copa e cozinha.	60	R\$ 125,37	R\$ 7.522,20
6577	Panela - Tipo: frigideira; Material: aço inox; Uso: para panqueca; Tamanho: 22 cm; Requisito: antiaderente.	60	R\$ 56,66	R\$ 3.399,60
6578	Garfo - Tipo: trinchante; Material: aço inoxidável inteiro; Comprimento: 50 cm; Requisito: reforçado; Espessura: 2,5mm; tipo do aço: aisi 304 ou 430; Modelo: monobloco (única peça).	20	R\$ 26,99	R\$ 539,80

6579	Garrafa térmica - Corpo: CONFECCIONADA EM AÇO INOX ESCOVADO, COM TAMPA ROSQUEÁVEL E ALÇA EM POLIPROPILENO PRETO. Capacidade: 2 litros; Requisitos: COM SISTEMA DE PRESSÃO, TEM ACIONAMENTO ATRAVÉS DE BOTÃO QUE FACILITA NA HORA DE SERVIR.	20	R\$ 193,33	R\$ 3.866,60
6580	Garrafa térmica - Corpo: revestida em aço inox, automática; Tampa: de pressão; Capacidade: 1 litro.	60	R\$ 83,00	R\$ 4.980,00
6581	Garrafa térmica - Corpo: plástico resistente; Capacidade: 20 litros; Requisito: com tripé retrátil; Dados Complementares: com alça para transporte, com torneira, porta copo retrátil, bocal largo, facilitando a entrada de líquido e gelo, torneira e pés.	30	R\$ 176,33	R\$ 5.289,90
6582	Garrafa térmica - Corpo: plástico resistente; Capacidade: 5 litros; Material: Não tóxico e reciclável, estado de conservação: Conservação térmica mínima de 8h.	60	R\$ 91,87	R\$ 5.512,20
6583	Jarra - Uso: armazenamento de líquidos; Material: vidro transparente; Capacidade: 3 litros; Dados Complementares: transparente (incolor), resistente, quadrada/redonda, alça de vidro fixa na base, com tampa de plástico ajustada.	30	R\$ 32,33	R\$ 969,90
6584	Jarra - Uso: para água; Material: plástico transparente; Acompanha: tampa; Capacidade: 2 litros; Requisito: com alça.	30	R\$ 26,33	R\$ 789,90
6585	ARTIGO DE COZINHA - Tipo: Pá Remo; Cor: transparente; Dimensão aproximadas: 75 x 9 x 1,5 cm; Modelo: industrial; Material: polietileno.	15	R\$ 93,66	R\$ 1.404,90
6586	ARTIGO DE COZINHA - Tipo: Pá Remo; Cor: transparente; Dimensão aproximadas (C x L x A): 100 x 11 x 2 cm; Modelo: industrial; Material:	15	R\$ 116,66	R\$ 1.749,90

Panela - Tipo: caçarola;
Material: aço inox;
Capacidade em Litro: 10;
Tampa: alumínio polido.

50

1

1



100



Item n° 6557

Descrição: Caixa - Tipo: organizadora. Capacidade: 50 litros.

Critério de julgamento: Menor preço **Situação:** Homologado **Tipo:** Material **Categoria do item de leilão:** Não se aplica

Incentivo produtivo básico: Não **Benefício:** Participação exclusiva para ME/EPP **Margem de preferência normal:** Não

Margem de preferência adicional: Não

Quantidade: 30 **Unidade de medida:** 1 - Un. **Valor unitário estimado:** R\$ 78,93 **Valor total estimado:** R\$ 2 367,90

RESULTADO(S)

Ordem de classificação 1º **Data do resultado da homologação:** 28/05/2025 **Situação:** Informado

CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor: 42.147.053/0001-80 [Consultar sanções e penalidades do fornecedor](#)

Nome ou razão social do fornecedor: F C & R EMPREENDIMENTOS LTDA

Indicador de subcontratação: Não **Porte da empresa:** ME **Código do país:** BRA

Uso da margem de preferência: Não **Uso do benefício ME/EPP:** Não **Uso do critério de desempate:** Não

Quantidade homologada: 30 **Valor unitário homologado:** R\$ 54,95 **Valor total homologado:** R\$ 1 648,54

Percentual de desconto aplicado ao critério de julgamento: 21,4980%



*Câmara Municipal da Estância Turística
de São Luiz do Paraitinga - SP*

Rua do Carvalho, 285 – Benfica - CEP 12140-000 • Fones: (12) 3671-1163 • 3671-1699
CNPJ: 01.208.243/0001-82 – E-mail: camarasaoluiz@gmail.com

ANEXO II

Solicitação de Orçamento

! mensagens

Câmara Municipal de São Luiz do Paraitinga <camarasaoluiz@gmail.com>
Para: andre@tanby.com.br

26 de maio de 2025 às 16:2

Prezado(a), boa tarde!

A Câmara Municipal da Estância Turística de São Luiz do Paraitinga/SP iniciou a dispensa de licitação n.º 25/2025 para a aquisição de Material de Escritório.

Diante disso, solicitamos que seja enviado, por gentileza, orçamento evidenciando o preço (unitário e global) para a entrega dos itens, conforme Ofício especial em anexo.

Por fim, informamos que é necessário que o orçamento seja confeccionado em papel timbrado de Vossa Empresa com assinatura do responsável legal por ela.

Atenciosamente,

Aline Agostinho

Assessora Parlamentar e Membro da Equipe de Apoio ao Agente de Licitação

--

Câmara Municipal da Estância Turística de São Luiz do Paraitinga
CNPJ/MF 01.208.243/0001-82
Rua do Carvalho, 285
Benfica - São Luiz do Paraitinga
Tel: (12) 3671-1702

 **Ofício Especial Material de Escritório.pdf**
405K

André <andre@tanby.com.br>
Para: Câmara Municipal de São Luiz do Paraitinga <camarasaoluiz@gmail.com>

28 de maio de 2025 às 15:

Boa tarde,

Segue anexo!

Atenciosamente,



André Felipe
Vendas Corporativo
Tel.: 12 3878-7430



Whats.: 12 3878-7430



andre@tanby.com.br

Av. Doutor Néilson
D'ávila 1202 São José dos
Campos - SP

[Texto das mensagens anteriores oculto]

4 anexos



image001.png
45K



image003.png
12K



image005.png
27K

34359.pdf
94K

**WINPACK COMERCIO DE EMBALAGENS E PAPELARIA LTDA****41952080/0001-62**

AVENIDA DOUTOR GASTAO VIDIGAL, 2211 - VILA LEOPOLDINA CEP: 05314-001

SAO PAULO - SP

Orçamento: **15697**Data: **28/5/2025**Valido até: **30/5/2025**

Condição de pagamento

28 DDL

Entrega em:

-

Gerado em:

28/5/2025 15:49:24

Dados do VendedorNome : **GEISE20**Telefone-(Ram) : **(11)3217-5650**

E-mail :

Dados do ClienteCódigo-Nome : **34359 - MUNICIPIO DE SAO LUIZ DO PARAINGA**CNPJ : **46.631.248/0001-51**Telefone-(Ramal) : **(12)3671-7000**

Requisitante :

Centro de Custo :

Região :

Entrega via : **Nosso Carro (3 - Transporte proprio por conta do remetente)**Faturamento : **PC OSWALDO CRUZ - N? 3 , SAO LUIZ DO PARAINGA , SAO LUIZ DO PARAINGA - SP****Produtos**

Item	Código	Descrição	NCM	Marca	Un	Qtd.	Preço	Total	ICMS ST
1	1330017	REFIL DE TINTA BROTHER BT5001 CY	32151900	BROTHER	UN	6	R\$ 62,90	R\$ 377,40	
2	1330018	REFIL DE TINTA BROTHER BT5001 Y	32151900	BROTHER	UN	6	R\$ 62,90	R\$ 377,40	
3	1330019	REFIL DE TINTA BROTHER BT5001 MG	32151900	BROTHER	UN	6	R\$ 62,90	R\$ 377,40	
4	1330028	REFIL DE TINTA BROTHER BT60BK PRETO	32151100	BROTHER	UN	6	R\$ 69,90	R\$ 419,40	
5	28590021	ESPIRAL PVC 25MM 33CM 160FL PRETO (48UN)	39162000	AFORPLASTIC	PT	4	R\$ 35,90	R\$ 143,60	
6	1640038	PAPEL SULFITE A3 297X420 75G BR REPORT (500FL)	48025693	REPORT	PT	3	R\$ 69,50	R\$ 208,50	
7	0074869	SUPORTE P/FITA ADESIVA GRANDE PRETO 274.2	83040000	ACRIMET	UN	2	R\$ 19,90	R\$ 39,80	
8	4340035	ELASTICO LATEX 250G	40169990	MAMUTH	PT	1	R\$ 10,50	R\$ 10,50	
9	0041254	GRAMPO GALVANIZADO RAPID 9/8 23/8 9.24.11.14 -7 (5000UN)	83052000	ACC	CX	1	R\$ 30,50	R\$ 30,50	

Totais**Total dos Produtos : R\$ 1.984,50****Total do Orçamento: R\$ 1.984,50**

Solicitação de Orçamento

2 mensagens

Câmara Municipal de São Luiz do Paraitinga <camarasaoluiz@gmail.com>

26 de maio de 2025 às 16:21

Para: Papelaria Nono <papelariadonono@papelariadonono.com.br>

Prezado(a), boa tarde!

A Câmara Municipal da Estância Turística de São Luiz do Paraitinga/SP iniciou a dispensa de licitação n.º 25/2025 para a aquisição de Material de Escritório.

Diante disso, solicitamos que seja enviado, por gentileza, orçamento evidenciando o preço (unitário e global) para a entrega dos itens, conforme Ofício especial em anexo.

Por fim, informamos que é necessário que o orçamento seja confeccionado em papel timbrado de Vossa Empresa com assinatura do responsável legal por ela.

Atenciosamente,

Aline Agostinho

Assessora Parlamentar e Membro da Equipe de Apoio ao Agente de Licitação

--

Câmara Municipal da Estância Turística de São Luiz do Paraitinga
CNPJ/MF 01.208.243/0001-82
Rua do Carvalho, 285
Benfica - São Luiz do Paraitinga
Tel: (12) 3671-1702



Ofício Especial Material de Escritório.pdf
405K

Papelaria Nono <papelariadonono@papelariadonono.com.br>

27 de maio de 2025 às 11:02

Para: Câmara Municipal de São Luiz do Paraitinga <camarasaoluiz@gmail.com>

Bom dia, tudo bem?

Segue no anexo a cotação solicitada.

Prazo da cotação de até 15 dias.

Material disponível para retirada, aproximadamente 10 dias após a confirmação do pedido.

Prazo de pagamento 30 dias no boleto ou depósito bancário.

Fico à disposição para demais dúvidas.

Att.

Márcio Mendonça



Vendas Corporativas

12 3672-5770

12 99160-6967 (Whatsapp)

[Texto das mensagens anteriores oculto]

 **ORÇAMENTO CAM MUNIC SÃO LUIZ 27 DE MAIO DE 2025.pdf**
998K

COMERCIAL NOGAROTTO LTDA**PAPELARIA
NONO**Endereço: RUA 7 DE SETEMBRO, 451.
Cidade: TREMEMBÉ
CNPJ/CPF: 01.008.451/0001-38
Fone: (12) 3674-2011

Inscr. Est.: 695012832118

UF SP CEP 12120017

Data: 27/05/2025

ORÇAMENTO DE VENDA Nro.: 37835801

1 / 1

Hora: 10:53:57

Validade Orçamento:

Cliente : CAMARA MUN DA ESTANCIA TUR DE SAO LUIZ DO PARAITINGA

Data Emissão: 27/05/2025

Endereço: RUA DO CARVALHO, 285

Data Saída/Baixa:

Cidade: SAO LUIS DO PARAITINGA

UF: SP

Bairro: BENFICA.

CEP: 12140000

CNPJ/CPF: 01.208.243/0001-82

Inscr. Est.:

Fone: (00) 0000-0000

Fax.:

Cel.:

E-mail: camarasauluiz@gmail.com

Frete:

Contato:

Forma Pagto. : 30 DIAS

Data Entrega:

Fornecedor:

Nro. Nota:

End. Entrega:

Seq. Código	NCM	Descrição	Un	Embal.	Qtde.	VI. Unit.	Peso	ST Unit	% IPI	VI. Total
1	012502650386	32151100 CARTUCHO ORIG. BROTHER BT D60BK PT	UN	1	8,00	69,90	0,00	0,00	0,00	419,40
2	012502641032	32151100 CARTUCHO ORIG. BROTHER BT 5001C AM	UN	1	8,00	69,90	0,00	0,00	0,00	419,40
	012502641025	32151100 CARTUCHO ORIG. BROTHER BT 5001C MAGENTA	UN	1	8,00	69,90	0,00	0,00	0,00	419,40
4	012502641018	32151100 CARTUCHO ORIG. BROTHER BT 5001C CYAN	UN	1	6,00	69,90	0,00	0,00	0,00	419,40
5	7898067811719	39281000 ESPIRAL DIVERSO ENCADERNAÇÃO 25MM	UN	45	150,00	0,90	0,00	0,00	0,00	135,00
6	7891191790015	48025693 PAPEL SULF. BCO REPORT A3 75GR 500FL	PCT	5	3,00	59,90	0,00	0,00	0,00	179,70
7	7897256272199	83040000 SUPORTE FITA ADES. JOGAR PEQ PT REF 96001	UN	1	2,00	11,90	0,00	0,00	0,00	23,80
8	7898094380077	56041000 ELASTICO LATEX MAMUTH JAPONES 250GR	PCT	1	1,00	7,90	0,00	0,00	0,00	7,90
9	7897849621664	83052000 GRAMPO GRAMPEADOR BACCHI 9/8 C/5000	UN	1	1,00	29,90	0,00	0,00	0,00	29,90

Total Produtos:	2.053,90
Total Descontos:	0,00
Total Subs. Trib.:	0,00
Total FCP ST:	0,00
Total IPI:	0,00
Total Frete:	0,00
Total a Pagar:	2.053,90

Vendedor:

Vendedor Ext.: MARCIO

Transportadora:

Fone:

Total Peso Líquido: 0,00

Total Peso Bruto: 0,00

Observação: PROPOSTA VÁLIDA POR 15 DIAS

01.008.451/0001-38**Comercial Nogarotto Ltda.**Rua 7 de Setembro, 451
Centro - CEP: 12120-000**TREMEMBÉ - SP**Marcio Mendonça
Gerente Corporativo
Papelaria do Nonô

Solicitação de Orçamento

2 mensagens

Câmara Municipal de São Luiz do Paraitinga <camarasaoluiz@gmail.com>
Para: Gabriele - Iracema <gabriele@papelariairacema.com.br>

26 de maio de 2025 às 16:11

Prezado(a), boa tarde!

A Câmara Municipal da Estância Turística de São Luiz do Paraitinga/SP iniciou a dispensa de licitação n.º 25/2025 para a aquisição de material de escritório.

Diante disso, solicitamos que seja enviado, por gentileza, orçamento evidenciando o preço (unitário e global) para a entrega dos itens, conforme Ofício especial em anexo.

Por fim, informamos que é necessário que o orçamento seja confeccionado em papel timbrado de Vossa Empresa com assinatura do responsável legal por ela.

Atenciosamente,

Alina Agostinho

Assessora Parlamentar e Membro da Equipe de Apoio ao Agente de Licitação

--
Câmara Municipal da Estância Turística de São Luiz do Paraitinga
CNPJ/MF 01.208.243/0001-82
Rua do Carvalho, 285
Benfica - São Luiz do Paraitinga
Tel: (12) 3671-1702



Ofício Especial Material de Escritório.pdf
405K

Gabriele - Iracema <gabriele@papelariairacema.com.br>
Para: Câmara Municipal de São Luiz do Paraitinga <camarasaoluiz@gmail.com>

27 de maio de 2025 às 09:27

Bom dia!

Segue cotação solicitada.

ATT,



GABRIELE CURSINO

 gabriele@papelariairacema.com.br

 /PapelariaIracemaEPP

 @papelaria_iracema

 (12) 3634-3633

 (12) 9 8159-9443

[Texto das mensagens anteriores oculto]



Camara SLP 27-05.pdf

121K

PAPELARIA IRACEMA TAUBATE LTDA EPP

RUA CORONEL ARTHUR GRACA MARTINS, 402 - JABOTICABEIRAS - 12031-720

TAUBATÉ/SP - 52.099.512/0001-50 - (12) 3634-3634

ORCAMENTO N. 996257

Emissão em: 26/05/2025 16:37:00

Impresso em: 27/05/2025 09:20:53

VENDEDOR : 72 - GABRIELE

Pag. 1/1

CLIENTE : 740 - CAMARA MUN.DA EST.TUR.SAO LUIZ DO PARAITINGA
ENDEREÇO : RUA DO CARVALHO,285 -
BAIRRO : BENFICA - Cidade : SAO LUIS DO PARAITINGA CEP: 12140000
FONE : (12)3671-1163 - CNPJ: 01208243000182 - IE: ISENT0
CELULAR : 12 99765-8929 EMAIL: camarasaoluiz@gmail.com

COD.	DESC. DO PRODUTO	FABR.	UN	QTDE	UNIT.	TOTAL
86626	TINTA BROTHER BT5001C CYAN ORIGINAL Loc.: Ref.:	BROTHER	PC	6,00	75,00	450,00
86625	TINTA BROTHER BT5001Y AMARELO ORIGINAL Loc.: Ref.:	BROTHER	PC	6,00	75,00	450,00
86624	TINTA BROTHER BT5001M MAGENTA ORIGINAL Loc.: Ref.:	BROTHER	PC	6,00	65,00	390,00
99497	TINTA BROTHER BTD60BK PRETO ORIGINAL Loc.: Ref.:	BROTHER	PC	6,00	85,00	510,00
96949	ESPIRAL 25MM P/160F PRETO C/48 Loc.: G7.2 / G8.2 Ref.: PRD1005	MARES	PC	3,00	49,90	149,70
74737	PAPEL SULF.A3 75G PT/500 REPORT Loc.: Ref.:	SUZANO	PC	3,00	73,80	221,40
101648	APARELHO P/FITA 12X30 KZ1138 PR Loc.: F13.5 Ref.: KZ1138	KAAZ	PC	2,00	18,30	36,60
67582	ELASTICO FINO PT/250GRS C/300UN Loc.: A11.10 / G16.5 Ref.:	MAMUTH	PC	1,00	8,55	8,55
17770	GRAMPO ACC 9/8-23/8 GALV.CX/5000 Loc.: E4.4 Ref.:	ACC	CX	1,00	31,12	31,12

09 ITEM(S)

DESC. R\$:0,00

TOTAL BRUTO: 2.247,37

TOTAL FINAL: 2.247,37

VENDA A PRAZO - 23/06/2025 - R\$ 2.247,37

VALIDADE DE PROPOSTA: 15 DIAS

QUALIDADE, PREÇO E ATENDIMENTO.

Solicitação de Orçamento

2 mensagens

Câmara Municipal de São Luiz do Paraitinga <camarasaoluiz@gmail.com>
Para: Gabriele - Iracema <gabriele@papelariairacema.com.br>

29 de maio de 2025 às 10:31

Prezado(a), bom dia!

A Câmara Municipal da Estância Turística de São Luiz do Paraitinga/SP iniciou a dispensa de licitação n.º 25/2025 para a aquisição de Material de Escritório.

Diante disso, solicitamos que seja enviado, por gentileza, orçamento evidenciando o preço (unitário e global) para a entrega dos itens, conforme Ofício especial em anexo.

Por fim, informamos que é necessário que o orçamento seja confeccionado em papel timbrado de Vossa Empresa com assinatura do responsável legal por ela.

Atenciosamente,

Aline Agostinho

Assessora Parlamentar e Membro da Equipe de Apoio ao Agente de Licitação

--

Câmara Municipal da Estância Turística de São Luiz do Paraitinga
CNPJ/MF 01.208.243/0001-82
Rua do Carvalho, 285
Benfica - São Luiz do Paraitinga
Tel: (12) 3671-1702



OFICIO ESPECIAL.pdf
354K

Gabriele - Iracema <gabriele@papelariairacema.com.br>
Para: Câmara Municipal de São Luiz do Paraitinga <camarasaoluiz@gmail.com>

29 de maio de 2025 às 11:30

Boa tarde,

Segue cotação solicitada.

Att,



GABRIELE CURSINO

 gabriele@papelariairacema.com.br

 /PapelariaIracemaEPP

 @papelaria_iracema

 (12) 3634-3633

 (12) 9 8159-9443

[Texto das mensagens anteriores oculto]



Camara SLP 29-05.pdf

229K

PAPELARIA IRACEMA TAUBATE LTDA EPP

RUA CORONEL ARTHUR GRACA MARTINS, 402 - JABOTICABEIRAS - 12031-720

TAUBATÉ/SP - 52.099.512/0001-50 - (12) 3634-3634

----- ORCAMENTO N. 996750 -----

29/05/2025 17:03:42

VENDEDOR : 72 - GABRIELE

Pag. 1/1

=====

CLIENTE : 740 - CAMARA MUN.DA EST.TUR.SAO LUIZ DO PARAITINGA
ENDEREÇO : RUA DO CARVALHO,285 -
BAIRRO : BENFICA - Cidade : SAO LUIS DO PARAITINGA CEP: 12140000
FONE : (12)3671-1163 - CNPJ: 01208243000182 - IE: ISENT0
CELULAR : 12 99765-8929 EMAIL: camarasaoluiz@gmail.com

=====

COD.	DESC. DO PRODUTO	FABR.	UN	QTDE	UNIT.	TOTAL
93358	CAIXA ORGANIZ. 056L BOX ALTA 2760 Loc.: Ref.: 2760	PLASUTIL	PC	8,00	125,00	1.000,00
93617	PINCEL P/QB MASTER PRINT RECARREG.PR Loc.: D15.2 Ref.: MP619	MASTER PRINT	PC	10,00	1,90	19,00
02819	LIVRO F.DE PONTO OFIC.4 ASSIN.100F Loc.: A7.9 Ref.: 10023	SAO DOMINGOS	PC	3,00	27,60	82,80
03613	PASTA GRAMPO TRILHO PLASTICO PR Loc.: M1.6 / K3.1 Ref.: STK086PPT	INDUSPAPER	PC	200,00	2,30	460,00
93490	PINCEL P/QB MASTER PRINT RECARREG.VM Loc.: D15.2 Ref.: MP619	MASTER PRINT	PC	10,00	1,90	19,00

05 ITEM(S)

DESC. R\$:0,00

TOTAL BRUTO: 1.580,80

TOTAL FINAL: 1.580,80

VENDA A PRAZO - 26/06/2025 - R\$ 1.580,80

QUALIDADE, PREÇO E ATENDIMENTO.

PAPELARIA IRACEMA TAUBATE LTDA EPP

CNPJ: 52.099.512/0001-50
RUA CORONEL ARTHUR GRACA MARTINS, 402
JABOTICABEIRAS, TAUBATÉ - SP
Email: guilherme@papelariairacema.com.br
Tel.:(12) 3634-3634

ORÇAMENTO

Cód.: 996750

Vendedor: 72 - GABRIELE

Data: 29/05/2025

DADOS DO CLIENTE

Nome: CAMARA MUN.DA EST.TUR.SAO LUIZ DO PARAITINGA
CPF / CNPJ: 01208243000182 **Telefone:** (12)3671-1163
Email: camarasaoluiz@gmail.com
Endereço: RUA DO CARVALHO
Bairro: BENFICA
Cidade: SAO LUIS DO PARAITINGA **CEP:** 12140000 **UF:** SP
Referência: BRENO LITORAL
Complemento:

N°: 285

	Código	Descrição	Un	Qtd.	Valor Un.	Desconto	Valor Total
1	93358	CAIXA ORGANIZ. 056L BOX ALT A 2760	PC	8,00	125,00	0,00	1.000,00
2	93490	PINCEL P/QB MASTER PRINT REC ARREG.VM	PC	10,00	1,90	0,00	19,00
	2819	LIVRO F.DE PONTO OFIC.4 ASSIN .100F	PC	3,00	27,60	0,00	82,80
4	3613	PASTA GRAMPO TRILHO PLASTI CO PR	PC	200,00	2,30	0,00	460,00

PAPELARIA IRACEMA TAUBATE LTDA EPP

CNPJ: 52.099.512/0001-50
RUA CORONEL ARTHUR GRACA MARTINS, 402
JABOTICABEIRAS, TAUBATÉ - SP
Email: guilherme@papelariairacema.com.br
Tel.:(12) 3634-3634

ORÇAMENTO

Cód.: 996750

Vendedor: 72 - GABRIELE

Data: 29/05/2025

	Código	Descrição	Un	Qtd.	Valor Un.	Desconto	Valor Total
Total					1.561,80	0,00	1.561,80

Condições de Pagamento
BOLETO 26/06/2025 1561,80

OBSERVAÇÕES